
  

366902, Чеченская Республика, Курчалоевский район, с. Илсхан-Юрт, ул. Школьная, 28. 

Е-mail: sosh1-ilshan@mail.ru, ilshansosh.educhr.ru. Тел./факс +79640736475 

         ОКПО-61509686 / ОГРН-1092032000950/ ИНН- 2005006828 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2022 года № 204 

Об утверждении графика оценочных процедур на 2022/23 учебного года 

В соответствии с письмом от 06.08.2021 Минпросвещения № СК-228/03, 

Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на 2022/23 учебного года 

(приложение). 

2. Ответственным за выполнение графика оценочных процедур обеспечить 

его реализацию. 

3. Ответственному за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им А. Н. Кадыровой» - 

заместителю директора по ИКТ Лечиеву А.А. в срок до 

01.09.2022 разместить утвержденный график оценочных процедур школы на 

первое полугодие 2022/23 учебного года на официальном сайте школы - в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной 

организации». 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛСХАН-

ЮРТОВСКАЯ СШ ИМ. 

АЙМАНИ НЕСИЕВНЫЙ 

КАДЫРОВОЙ» 

 МУНИЦИПАЛЬНИ 

БЮДЖЕТНИ ЮКЪАР 

ДЕШАРАН ХЬУКМАТ 

«ИЛСХАН-ЮРТАРА 

КАДЫРОВА АЙМАНИ  

Ц1АРАХ ЙОЛУ ЮККЪЕРА 

ИШКОЛ» 

mailto:sosh1-ilshan@mail.ru

		2022-11-29T19:46:24+0300
	Хуцуев Магомед Биксанович




